SIMEC 1IN TERNATIONAL 2 S.A DE C.V, . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/10/09 12:11:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 000404 CONTRATO: REMISION:  002288-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTIC: ASTM A6/94 EMBARQUE: MA. ADELA IGNACIA
PESQ TEORICO{KG/MT}:10.129 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

3831440 L0150 .030¢ .0060 .1600  .3500 .0350 .1600 .1400 ,1900  .0030  .7900  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTIMO ALARGAMIENT(
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
383140 51,323 72,805 27
ATADOS DE LA COLADA Y
,«*’l_.«-\ o
COLADA -
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